
 
２０２４ Ｎｏｅｌ             

５号 5,500 円 

ベイクドチーズとチーズムースの２層仕立て。 

チーズ好きにはたまらない、贅沢な一品に。 

４号 4,400 円 ／ ５号 5,700 円 ／ ６号 7,800 円 

フランス産のオーガニックショコラ 「KAOKA」を贅沢に

練り込んだ、濃厚なチョコレートケーキ。一口でその違い

をご堪能ください。 

 

５号 6,400 円／ ７号 11,400 円 

人気のケーキがクリスマスバージョンになって登場。 

たっぷり苺で華やかに。 

Tel : 0776-97-6760 

B Ａ 

C 

E 

●２４日(火)、２５日(水)は、カットした小さいケーキや、 

朝焼きフィナンシェなどはお休みさせて頂きます。 

 

●ご予約時には下記をご了承頂きますようお願い申し上げます。 

 ■ご予約は店頭受付のみとなります。『お電話不可』 

 ■お支払いはご予約時に『前金』でお願い致します。 

 ■お渡し日の変更やキャンセルは、12 月 13 日まで 

にお願いします。 

 ■商品のお受け渡し時には、列にお並び下さい。 

お時間を頂戴する場合がございます。 

 

●画像はイメージです。実際の飾りと異なる場合がございます。 

５号 6,000 円 

ピスタチオとラズベリーの組み合わせ。芳醇な香りのピス

タチオと爽やかなラズベリーの風味でリッチな味わいに。 

D 

 画 像 は 準 備 中 で す …  画 像 は 準 備 中 で す … 

５号 5,700 円 ／ ６号 7,800 円 ／ ７号 11,200 円 

 定番の苺のショートケーキ。しっとりとしたスポンジの間に

生クリームと苺をサンドしました。 


